
R
ef

. D
oc

.: 
P

A
_S

ol
FP

C
en

tro
.rd

f -
 1

8/
07

/2
02

5 
- 0

8:
20

   

SOLICITUDES DEL CENTRO
PROVISIONAL

Año académico: 2025/2026

SEMIPRESENCIAL GRADO 
MEDIO

FASE UNICA

Página 1 de 3

NIFAlumno/aNº

Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP

C1

VIA 1

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: REDIDE EN ASTURIAS C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL C3: ESO-TGB
C4: ESO-TGB ULTIMOS 3 AÑOS C5: NOTA MEDIA EXPEDIENTE C6: TIT EQUIVALENTE
(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos
(4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

***9307**
***8292**
***6005**
***7611**
***3365**
***6990**
***4663**
***0022**
***3477**

Corporan Abad, Waner Isaías
Rodríguez Antón, José Luis
Vega Cristóbal, Daniel de la

Riol Barriales, Pablo
Jeri Hermitaño, Andy Mattias

Torres Jaramillo, David
Marinas Girón, Rebeca María

Zapico González, Pablo
Noval González, Lorena

SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO

SI
SI
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO

5
5,48
5,55
6,19

5
5,94
7,61
5,9
5

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

Excluida(2) 

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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NIFAlumno/aNº

Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP

C1

VIA 2

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: REDIDE EN ASTURIAS C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE
(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos
(4): Falta Documentación

Estado

 1 ***3139**Jiménez Jiménez, María Dolores NO NO 7,07En tramite -

Opc
Adj.
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NIFAlumno/aNº

Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP

C1

VIA 3

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025.
LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: REDIDE EN ASTURIAS C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL C3: TIT TEC-TEC SUPERIOR-EQUIVAL
C4: TIT SUPERIOR C5: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad
(2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

***1879**
***9569**
***2093**
***3526**
***5287**
***8849**
***3353**
***9569**

Méndez Mayo, Sheila
Valdés López, Maria Luisa
Méndez Agudo, Begoña

Farías Ureta, Gabriela Tamara
Rojo Pérez, Blanca Rosa

García Rodríguez, Maria Yolanda
García Mestas, María Aurora
Valdés López, Maria Luisa

SI
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI

SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO

SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO

5,75
5

7,67
6

5,9
6,57
6,25
5,9

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

Excluida(2) 
Excluida(1) 

En Gijón a 18 de julio de 2025.
Vº. Bº. El/La Director/a:

SUAREZ MALAGON, ROBERTO

-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.


