

UNIÓN EUROPEA Fondo Social Europeo

Año académico: 2025/2026 SEMIPRESENCIAL GRADO

FASE UNICA

SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo VIA 1

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	СЗ	C4	C 5	C6	C 7
1	En tramite	-	Corporan Abad, Waner Isaías	***9307**	SI	SI	SI	NO	5	NO	
2	En tramite	-	Rodríguez Antón, José Luis	***8292**	SI	SI	NO	NO	5,48	SI	
3	En tramite	-	Vega Cristóbal, Daniel de la	***6005**	SI	NO	SI	SI	5,55	NO	
4	En tramite	-	Riol Barriales, Pablo	***7611**	SI	NO	SI	NO	6,19	NO	
5	En tramite	-	Jeri Hermitaño, Andy Mattias	***3365**	SI	NO	SI	NO	5	NO	
6	En tramite	-	Torres Jaramillo, David	***6990**	NO	SI	SI	NO	5,94	NO	
7	En tramite	-	Marinas Girón, Rebeca María	***4663**	NO	NO	SI	NO	7,61	NO	
8	En tramite	-	Zapico González, Pablo	***0022**	NO	NO	NO	NO	5,9	SI	
9	Excluida(2)	-	Noval González, Lorena	***3477**	NO	NO	NO	NO	5	NO	

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025. LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: REDIDE EN ASTURIAS

C4: ESO-TGB ULTIMOS 3 AÑOS

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL C5: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(2): Fuera de plazo

C3: ESO-TGB

C6: TIT EQUIVALENTE (3): No cumple requisitos



UNIÓN EUROPEA

* * *

* * *

Fondo Social Europeo

Año académico: 2025/2026

SEMIPRESENCIAL GRADO
MEDIO

FASE UNICA

SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo

Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP VIA 2

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	С7
1	En tramite	-	Jiménez Jiménez, María Dolores	***3139**	NO	NO	7,07				

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025.

_EYENDA

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: REDIDE EN ASTURIAS C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL

(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo

(4): Falta Documentación

C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos



UNIÓN EUROPEA

* * *

* * *

Fondo Social Europeo

Año académico: 2025/2026

SEMIPRESENCIAL GRADO
MEDIO

FASE UNICA

SOLICITUDES DEL CENTRO PROVISIONAL

Centro: (33024149) Centro Integrado de F.P. de Hostelería y Turismo

Curso: 1º de CFGM Semipresencial (Cocina y Gastronomía) LFP VIA 3

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	СЗ	C4	C5	C6	C7
1	En tramite	-	Méndez Mayo, Sheila	***1879**	SI	SI	SI	NO	5,75		
2	En tramite	-	Valdés López, Maria Luisa	***9569**	SI	NO	NO	NO	5		
3	En tramite	-	Méndez Agudo, Begoña	***2093**	NO	NO	SI	NO	7,67		
4	En tramite	-	Farías Ureta, Gabriela Tamara	***3526**	NO	NO	SI	NO	6		
5	En tramite	-	Rojo Pérez, Blanca Rosa	***5287**	NO	NO	SI	NO	5,9		
6	En tramite	-	García Rodríguez, Maria Yolanda	***8849**	NO	NO	NO	SI	6,57		
7	Excluida(2)	-	García Mestas, María Aurora	***3353**	NO	SI	SI	NO	6,25		
8	Excluida(1)	-	Valdés López, Maria Luisa	***9569**	SI	NO	SI	NO	5,9		

Se abre un periodo de alegaciones a las listas provisionales entre los días 18/07/2025 y 22/07/2025. LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: REDIDE EN ASTURIAS

C4: TIT SUPERIOR

(2): Fuera de plazo

C2: IMPOIBILIDAD PRESENCIAL

C5: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

C3: TIT TEC-TEC SUPERIOR-EQUIVAL

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

En Gijón a 18 de julio de 2025. Vº. Bº. El/La Director/a: